МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

с Угл).БЛЕнныМ иЗУЧЕниЕМ оТДЕЛьНых ПРЕДМЕТоВ J\b 41D

прикАз

JЩzozl года хэШЭ-

О создании психолого-педагогического консилиума
МБУ <<Школа .]\l}41> на 2021-2022 учебньlй год

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.|2.2012 г. Ns 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации)), во исполнение распоряжения Минпросвещения от
09.09.2019 г. ]ф Р-93 кОб утверждении примерного Положения о психолого-
педагогическом консилиуме образовательной организации)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу психолого-педагогического консили}ма (далее - ППк) B2O2t-2022

учебном году.

2. Утверлить состав психолого-медико-педагогический консилиуN(а:

1. Урбан Е.Г. - зап,Iеститель директора по УВР, председатель консилиума;

2. ,Щавыдова И.В. - методист по воспитательной работе, заместитель председатеJuI;

3. Третьякова Л.В., Назарова И.В. - педагоги-психологи (сотрулники РСПЩ);

4. Зубарева А.В. - педагог-психолог МБУ кШкола Jф41>

5. Матвеева О.В. - учитель начальных классов, секретарь консилиуIиа;

6. Леднева О.С. * учитель начальньIх классов.

3. Утверлить Положение о школьном психолого-педагогическом консилиуN(е.

4. Утверлить график заседаний и план работы психолого-педагогического консилиуI\{а на

202Т-2022 учебный год.

5. Специа_пистам ППк вести учетную документацию психолого-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуN{е

МБУ <Школа Ns4 1 > на 202|-2022 учебнъlй год

6. Контроль за исполнением настоящего прикzва оставляю за собой.

a
flчс м ol

Школа lф 41l,
мБу Ф

ъ
а

ý

ф

й*

d*{

Щирекгор МБУ <<Школа J\b41) .Щавыдов